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Protokół nr 50/21  
z posiedzenia Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji  

Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 15 grudnia 2021 r.  
w trybie zdalnym 

 
 

Posiedzenie otworzył o godz. 17:00 Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw 
Społecznych i Promocji Roman Kolankiewicz. W obradach udział wzięli członkowie wyżej 
wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonych list 
obecności. 
 
PRZEBIEG POSIEDZENIA: 
Kierownik Referatu Oświaty i Sportu Anna Balcerek-Kałek przedstawiła „Informację o stanie 
realizacji zadań oświatowych w Gminie Mosina za rok szkolny 2020/2021”, której kserokopia 
stanowi załącznik protokołu. 
W trakcie tego wystąpienia, do posiedzenia Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 
dołączył radny Marcin Ługawiak, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej 
wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie udział brało 9 jej członków. 
W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− wyposażenia placu zabaw przy Przedszkolu nr 2 w Mosinie, 

− wygaszania Przedszkola w Krośnie i planów wobec budynku, w którym to przedszkole jest 
zlokalizowane, 

− dużej dysproporcji między liczbą pracowników administracji a liczbą pracowników 
technicznych, 

− przyczyn wzrostu kosztów utrzymania ucznia w poszczególnych szkołach prowadzonych 
przez Gminę Mosina, 

− liczby uczniów w oddziałach, 

− programów księgowych, którymi posługują się placówki oświatowe prowadzone przez 
Gminę Mosina, 

− kontroli zewnętrznych placówek oświatowych i ich kosztów, 

− liczebności oddziałów w Przedszkolu „Calineczka”, 

− środków finansowych przeznaczanych przez Gminę Mosina na Szkołę Podstawową  
w Rogalinie i na Szkołę Podstawową w Rogalinku, 

− liczby dzieci ze świadectwami z wyróżnieniem, 

− kosztów dowozu dzieci do szkół, 

− dowozów dzieci do szkół przez rodziców, 

− kadry nauczycielskiej do nauczania zindywidualizowanego, 

− indywidualnej ścieżki nauczania dzieci uzdolnionych, 

− proponowanych przez rząd RP zmian oświatowych, 

− centrum usług wspólnych dla placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Mosina, 

− potrzeby badania przez Gminę Mosina losów absolwentów szkół prowadzonych przez 
Gminę Mosina. 

Udział w niej wzięli: radny Łukasz Kasprowicz, radna Małgorzata Kaptur, radna Wiesława 
Mania, radny Michał Kleiber, radna Jolanta Szymczak i radny Marcin Ługawiak. 
Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzieliła Kierownik Referatu Oświaty i Sportu Anna 
Balcerek-Kałek. 
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W trakcie tej dyskusji, posiedzenie Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji opuścił 
radny Marcin Ługawiak, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej 
komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie udział brało 8 jej członków. 
Przewodniczący obrad Roman Kolankiewicz przeprosił za to, że jako przewodniczący nie 
dopilnował udzielenia odpowiedzi na szereg wniosków Komisji Oświaty, Spraw Społecznych  
i Promocji. 
W dyskusji nad planem pracy Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji na rok 2022 
udział wzięli: radna Małgorzata Kaptur, radna Wiesława Mania, radny Łukasz Kasprowicz  
i radny Dominik Michalak. 
W jej wyniku, Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji przyjęła jednogłośnie,  
czyli 8 głosami „za” – wniosek dotyczący przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Spraw 
Społecznych i Promocji na rok 2022 wraz z poprawkami. 
 
WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OŚWIATY, SPRAW SPOŁECZNYCH i PROMOCJI: 
Komisja przyjmuje plan pracy Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji na rok 2022 
wraz z poprawkami.  
  
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19:54.  
 
 
       protokołował                przewodniczył
            
(-) Piotr Sokołowski             (-) Roman Kolankiewicz
           
 

 

 

 


